ООО «ПКЦ «Промжелдортранс»
Наличие трансформаторных подстанций 35 кВ и выше.
	Наименование подстанций
	Уровень напряжения кВ
	Мощность трансформатора кВА
	Текущая нагрузка кВА
	Процент загрузки трансформатора %
	Свободная мощность для технологического присоединения Квт

	ТП 35/6 кВ ООО «ПКЦ «Промжелдортанс»
	35/6 кВ
	6300
	6300
	80
	0

	ТП 35/6 кВ ООО «ПКЦ «Промжелдортанс»
	35/6 кВ
	6300
	6300
	[bookmark: _GoBack]80
	0

	ТП – 21 ООО «ПКЦ «Промжелдортанс»
	6/0,4 кВ
	630
	170
	20
	0

	ТП – 21 ООО «ПКЦ «Промжелдортанс»
	6/0,4 кВ
	630
	170
	20
	0

	КТП -5 «ПКЦ «Промжелдортанс»
	6/0,4 кВ
	250
	250
	90
	0

	
	
	
	
	
	




Зам. главного энергетика                                                  Корнеев Г.П.
